平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当事業年度において、重点的に取り組んでいるクラウドサービスの増強が、期初計画よりも順調に推移したため、売上、
利益ともに当初予想を上回る見通しとなりました。
 なお、通期の予想につきましては、現時点では不確定要素を多く含んでいるため、当初予想の売上高720百万円、営業利
益56百万円、経常利益60百万円、当期純利益30百万円を据え置くことといたしますが、今後の業績推移に応じて修正が必
要と判断した場合は、速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達
成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がありま
す。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 エイジア
代表者 代表取締役 美濃 和男
（コード番号 2352）
問合せ先責任者 専務取締役 中西 康治
（TEL 03-6672-6788）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 320 5 8 1 0.56
今回修正予想(B) 354 34 39 18 10.67
増減額(B-A) 34 29 31 17
増減率(%) 10.8 594.8 389.7 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

353 64 64 64 36.67